
Bixia och Ziklo Bank i samarbete – gör
det enklare att välja förnybar el
I februari inleder elbolaget Bixia och Ziklo Bank ett samarbete som gör det
möjligt för privatkunder att teckna elavtal med 100 procent förnybar el direkt via
betaltjänsten CarPay. Målet är att fler ska välja förnybar el genom att göra det
både enkelt och förmånligt.

Ziklo bank, som tidigare hette Volvofinans, har i över 60 år finansierat fordon och gjort
det enklare för människor att färdas fritt. CarPay är Ziklos betaltjänst, som utöver olika
betalningslösningar också ger tillgång till erbjudanden och rabatter från CarPays
partners. I och med samarbetet med Bixia lanseras ett nytt erbjudande i appen där
kunder smidigt kan teckna elavtal med 100 procent förnybar el för sin bostad eller
sommarstuga.

– Som mobilitetsbank vill vi bidra till elektrifieringen och hjälpa människor att göra
smartare val. Samarbetet med Bixia gör det möjligt för oss att erbjuda ett attraktivt och
lättillgängligt elavtal som är bra för både våra kunder och miljön, säger Gunnar
Ekeroth, Risk- och hållbarhetschef på Ziklo Bank.

Stödjer lokal elproduktion i hela Sverige
Kunder som tecknar elavtal via CarPay får Bixias tilläggstjänst Bixia Nära” utan extra
kostnad under hela avtalstiden.  Tjänsten stöttar utvecklingen av lokalproducerad el
från sol, vind och vatten så att elproduktionen kan växa även i områden där förnybar
elproduktion annars är svår att etablera.

Som en extra bonus sätts även 300 kronor in på kundens CarPay-konto vid tecknande
av elavtalet. Summan kan användas till drivmedel eller andra fordonsrelaterade
utgifter.

– Vi är mycket glada över samarbetet med Ziklo Bank. Genom att kombinera vår
expertis och räckvidd med bankens når vi fler kunder och gör det enkelt att välja
förnybar el. Tillsammans kan vi bidra till en positiv utveckling av den svenska
energimarknaden, säger Stefan Takac, Affärsenhetschef Privat & Företag på Bixia.

För mer information kontakta:

Stefan Takac, Affärsenhetschef Privat & företag, Bixia
stefan.takac@bixia.se 
0730-97 99 43

Gunnar Ekeroth, Risk- och hållbarhetschef, Ziklo Bank AB
gunnar.ekeroth@ziklo.com
031-83 90 49

Bixia arbetar aktivt för att öka andelen lokalproducerad el och är idag ett av de elbolag
som köper in störst andel förnybar och lokalproducerad el i Sverige. Företaget
utvecklar hållbara energitjänster anpassade efter framtidens elmarknad och omsatte
5,9 mdkr under år 2023.
Läs mer på www.bixia.se
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